16-02-2024 22:01:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A estrada municipal 371 liga nossa cidade a diversos condomínios de chácaras e outras propriedades rurais e
encontra-se atualmente bastante degradada, necessitando urgentemente de reparos, facilitando o acesso dos
moradores e produtores rurais da região.

solicitação para que seja feito o cascalhamento e nivelamento da estrada municipal 371, pois a mesma
encontra-se em situação bastante precária.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2019

ESTRADA MUNICIPAL 371, 38.039-758, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CASCALHAMENTO EM ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 20960/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Vico

CIDADANIA

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total